РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря 2012 г.

№35

О принятии в собственность

муниципального образования Боровлянский

сельсовет объекта недвижимого имущества

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999г. №184-ФЗ «Об общих принципах организации  законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», на основании Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Администрации Алтайского края  №217-р от 09.07.2010г., решения Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края №43 от 21.07.2010г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять в собственность муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края объект недвижимого имущества - Памятник участникам Великой Отечественной Войны, находящийся по адресу: с. Боровлянка, ул.Советская 6б, Троицкий район, Алтайский край.

2. Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

                       Глава сельсовета
               В.Е.Фомин